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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 17 oktober 2022, 10.00 - 16.00

Teamsmøte

Deltakere
Styremedlemmer
Jørn-Henning Theis (Styreleder), Helge Aarseth (Styremedlem), Linn Grøtberg (Styrets nestleder), Jens-Petter Johnsen (Styremedlem), 
Ellen Sæle Hansen (1. vara til styret), Vigdis Alte (Styremedlem, Fraværende ved: HS-sak 73/2022, HS-sak 75/2022), 
Merete Willumsen Haugå (Styremedlem), Erik Faye Lindvig (Styremedlem)

Fraværende: Elisabet Yrwing Guthus (Styremedlem), Bjarne Hareide (Styremedlem)

Fra administrasjonen møtte: Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland på hele møtet med unntak av sak 78 
Økonomisjef Hein Kvalheim på sak 67, 68, 69, 72, 73,75
Operativ leder Jan Stellef Rønningen deltok på sak 67, 68, 69, 72 og 73
Operativ leder Petter Skants deltok på sak 68 og 69
HR-sjef Aleksander Aasen Knudsen deltok på sak 68, 69, 70 og 71

Merete Willumsen Haugå åpnet med bibelvers fra Jesaja 41

Møteprotokoll

HS-sak 65/2022
Godkjenning av innkalling og dagsorden

Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Jørn-Henning Theis

HS-sak 66/2022
Godkjenning av protokoll

Hovedstyret har godkjent protokollen

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290822 (2).pdf

Orientering
Jørn-Henning Theis
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HS-sak 67/2022
Regnskap Hovedkassen pr. september 2022

Resultatet for september er ca 8,7 mill bedre enn periodisert budsjett. Avviket er fremdeles i hovedsak nyttet til
mindreforbruk. Inntektene ligger samlet ca 0,6 mill. kr under budsjett pr. september. Testamentariske gaver trekker opp
og i august fikk vi melding om at Offshore Norge tildeler fullt tilskudd i 2022 selv om vi tidligere har meldt et avvik på
1,1 mill kroner som var underforbruk i 2021 og således overført til 2022. Næringslivsinntektene er nå ca 1,7 mill kr under
budsjett, men her er vi i dialog for å se på periodiseringen. De melder at de er i rute og vi har korrigert prognosen slik.

Kostnadene ligger godt under budsjett i starten på året med underforbruk mot budsjett på de aller fleste hovedpostene,
men det største avviket ser vi på Innsamlingskostnader, aktivitetskostnader, lønn, pensjon. Medarbeidersamlinger,
sykepenger og reiser.

Prognosen viser et resultat på 4,1 mill kr. som er en liten nedgang fra sist. Usikkerheten i prognosen er knyttet til
innsamlingsinntektene privat og næringsliv ut året og på kostnadssiden vil skattebetalinger i utlandet, reisekostnader
utover høsten og endelige pensjonskostnader være av betydning for resultatet ved årets slutt.

Notater fra samtalen: 
Styret var tilfreds med arbeidet med å installere solceller. God investering som gir miljømessig og økonomisk
bærekraft. 
På spørsmål knyttet til TM-aktiviteter i innsamlingsrapporten, svarte administrasjonen at dette er kalendersalg
med mål om 1 million kroner i netto fortjeneste. Tiltaket vurderes årlig opp mot gevinst og i år har man byttet til et
svært "soft-selling" byrå. 

Vedtak: Regnskapet for perioden t.o.m. september ble tatt til orientering

 Regnskap hovedkassen september 2022 til HS.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 68/2022
Driftsrapport

Den gjeldende driftsrapporten gjaldt til og med 3. kvartal. Administrasjonen har ført på en aktivitetsgraf og en graf på
gudstjenestedeltakelse i denne driftsrapporten. 

Notater fra samtalen:
Styret var svært positiv til oversikten da den gir en god indikasjon på hvordan arbeidet går. Statistikken viser at
det er et godt stykke igjen til 2019-nivå. 
Volum betyr en god del der vi har kirker, selv om det er ønskelig å være mer oppsøkende. 
Hovedstyret ønsket muntlige betraktninger neste gang om der er regionale forskjeller. Administrasjonen fortalte at
statistikksystemet er lagt om og at der kan være feil i sammenligningsgrunnlaget, selv om man har prøvd å få
sammenlignbare tall. 
Administrasjonen bemerket at de mobile enhetene opplever å måtte starte på nytt igjen for å etablere relasjoner,
og at det derfor har vært en treg start på "møtte utenfor kirken". 
Hovedstyret var mest begeistret for den gledelig utviklingen på trosopplæringstallene og ønsket en rapport om
arbeidet med trosopplæring og nettkonfirmantopplegget både i og utenfor Norge.  

Vedtak: Hovedstyret tok driftsrapporten for 3. kvartal til orientering.

 Driftsrapport pr 3.kvartal.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 69/2022
Generalsekretærens orienteringer

I denne saken orienterte generalsekretær hovedstyret om nye og på gående saker som det arbeides med i
generalsekretariatet og i ledergruppen. Generalsekretær svarte på spørsmål og kommer med utfyllende opplysninger i
møtet.

Notater fra samtalen
Generalsekretær fikk skryt for arbeidet med relasjonen til det offisielle Norge (UD og politikere). 
Hovedstyret minnet om at det er viktig å ha fokus på overganger/bytte i personale i sentrale posisjoner. Det ble
også bemerket at generalsekretær har besøkt mange enheter.
 Generalsekretær orienterte på spørsmål om møtet med Svenska Kyrkan og han redegjorde derfor litt ekstra om
det. 
Det ble også orientert fra Statsbudsjettet og oppfordret administrasjonen om å være frimodige i møte med Familie-
og kulturkomiteen på Stortinget, samt få frem Sjømannskirkens posisjon som aktør i den internasjonale
kriseberedskapen. 

Orientering
Jeffrey Huseby
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Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning. Hovedstyret er svært positiv til arbeidet som
er lagt ned i relasjonen til UD, og ber administrasjonen være tydelig om konsekvensene av forslaget til statsbudsjett i
møte høringen hos Familie- og kulturkomiteen.

 HS - 17. oktober 2022 - GS orienteringer Saksfremstilling.pdf

HS-sak 70/2022
Orientering om HR arbeidet

HR sjef Aleksander Aasen Knudsen orienterte om HR sitt arbeid og snakket om følgende saker:
1. Rekruttering: Hvordan det jobbes med rekruttering 
2. NAV- medlemskap: Endringer av NAV-medlemskap for ansatte i utearbeidet
3. Bilbeskatning og privat bruk ar arbeidsgivers bil
4. Lederutvikling: Orientering om opplegg for lederutvikling
5. Offboarding: Opplegg for erfaringsdeling når noen slutter

Notater fra samtalen:
Hovedstyret stilte spørsmål om føringer knyttet til interne utlysninger, fortrinnsrett og karriereplanlegging og om
attraktive stillinger bør lyses ut internt først. 
Det ble også stilt spørsmål om hvordan søkerne fordeler seg med tanke på utdanning, alder og kjønn. Det ble
kommentert at gode søkertall tyder på et godt omdømme. På spørsmål om hva som gjøres for å oppfylle målet om
lengre utstasjoneringstid ble det henvist til opplegg for onboarding, lederutviklingsprogram, kompetanseutvikling,
offboarding m.m. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen til etterretning og styret uttrykte at det var positivt med dette systematiske HR-
arbeidet som ble fremlagt.

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 71/2022
Ansettelser og oppsigelser

HR-avdelingen ved HR-sjef la frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 23/22-24/22 til
orientering 

 Hovedstyresak - ansettelser oktober 2022.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 72/2022
Salg av hus i Dragør og kjøp av leilighet i kirkens nærområde

Administrasjonen la med dette frem en sak om salg av boligen Solvænget 8 i Dragør, samt innkjøp av en 3-roms leilighet
nærmere Sjømannskirken i København. Det har gjennom flere år vært drøftet å selge boligen i Dragør. Huset ligger ca.
12 km unna kirken og pendlingen innebærer mye køkjøring. Huset er noe tungdrevet, der stort hus og stor hage krever
jevnlig vedlikehold, ressurser, og tid. Om det er et ektepar hvor den ene arbeider i 50% stilling, er det nødvendig med to
biler. Ny ordning for bilhold og bruk av tjenestebil, samt bærekraftperspektivet på generell basis taler i retning av å
skaffe boliger nærmere kirken(e). Administrasjonen legger til grunn at differansen mellom salg og kjøp av bolig ikke bør
overstige en million kroner. Mellomlegget finansieres fortrinnsvis med lån i lokal bank i København med pant i boligen,
subsidiært med lån fra hovedkassen eller som mellomfinansiering.

Notater fra samtalen:
Det ble stilt spørsmål verdiutviklingen i de to områdene av byen og om hvordan mellomlegget ville bli finansiert. Ny
daglig leder er koblet på prosessen, en prosess som man lokalt ønsker velkommen. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok salg av bolig i Solvænget 8, København og kjøp av leilighet i nærområdet til Sjømannskirken
på Amager. Differansen mellom salg og kjøp bør ikke overstige en million DKK.

 HS- 17. oktober 2022 Bolig i København.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 73/2022
Byggerapport fra London

Vedlagt ligger oppdatert byggerapport fra London.

Notater fra samtalen:
Hovedstyret bemerket at man i rapporten har behandlet spørsmålet om energikostnader for lettvint og oppfordret
generalsekretær og økonomisjef om å følge prosjektet enda tettere framover. 
Hovedstyret uttrykte uro over stadige utsettelser og konsekvensene av verdenssituasjonen har for inflasjon og
prisstigningen.
 Hovedstyret understreket at dersom entreprenør starter før alle godkjenninger er på plass, må all risiko legges på
entreprenøren. Hovedstyret syntes det var flott at et rederi har innvilget tre millioner kroner over tre år. 

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten fra byggearbeidene i London til etterretning.

 2022 Rapport Byggeprosjekt London Oktober.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 74/2022
Endring av navn på sjømannskirker

Flere sjømannskirker har navn etter byen der de holder til, mens de i realiteten betjener et langt større tjenesteområde.
En sjømannskirke har sågar navn etter nabobyen. Administrasjonen mener derfor det er derfor ønskelig å endre navn
på noen av sjømannskirkene for at navnet skal kommunisere bedre med målgruppene i hele tjenesteområdet/landet.

Notater fra samtalen
Hovedstyret forsto og var enige i behovet for å skifte navn på noen sjømannskirker, men stilte likevel spørsmål til
om navneendring på sjømannskirkene må ses i sammenheng med grunnregelen om hvor Sjømannskirken driver
virksomhet. Ettersom navneskifte ikke bør skje ofte ønsket hovedstyret å bli forelagt saker som omhandler
navneskifte. Det ble påpekt at det er viktig at den enkelte stasjon har et sterkt eierforhold til navnet og at
navneendring skjer på bakgrunn av innsikt og medvirkning. 
Det ble stilt spørsmål til om dette var drøftet med fagforeningene og til dette svarte administrasjonen at
sjømannskirkene allerede arbeider i land og at man i det fleste tilfeller ikke anså dette som en endring av
ansvarsområde. Hovedstyret mente at fagforeningene likevel skulle høres. 

Vedtak: Hovedstyret ser behovet for å benytte navn på sjømannskirker som best mulig reflekterer den enkelte kirkes
nedslagsfelt/tjenesteområde. Eventuelle endringer skal involvere daglig leder og kirkestyrer lokalt, og vedtak fattes i
hovedstyret.

 HS 17 oktober 2022 Endring av navn på sjømannskirker.pdf

Beslutning
Sissel Myklebust Mæland

HS-sak 75/2022
Gjennomgang av rutinene for internkontroll

Administrasjonen har foretatt en gjennomgang av rutinene for internkontroll i samarbeid med Deloitte og legger med
dette frem en sak til drøfting i hovedstyret. Vedlagt er rapporten fra Deloitte i sin helhet, vedlegg 1. Selve rapporten står
på de først 11 sidene, resten er vedlegg. Det viktigste er altså at hovedstyret leser de 11 første sidene. 

Administrasjonen har gjennomgått rapporten, foretatt noen vurderinger og foreslår
noen tiltak. Vedlegg 2 er en sammenstilling av rapporten og administrasjonens
vurderinger. Administrasjonen har søkt å balansere mellom god forvaltning og kontroll med det som er praktisk og
hensiktsmessig. Tiltakene er vurdert opp mot risiko; både adgang til og størrelse på risiko. Dette handler om at der hvor
det er snakk om mindre verdier tåler man større risiko enn der hvor der er store verdier som står på spill.

Notater fra samtalen:
Hovedstyret uttrykte enighet med administrasjonen om at det ikke er hensiktsmessig å sentralisere
regnskapsfunksjonen. Likevel ønsket hovedstyret i størst mulig grad å unngå å kombinere regnskapsføring,
bankfullmakt og godkjenning av utbetalinger i samme person. Administrasjonen hevdet at dette dessverre ikke er
praktisk mulig alle steder, men alle bilag skal uansett godkjennes av daglig leder. 
Ndgj innkjøp og bruk av leverandører mente hovedstyret at man må ha særlig aktsomhet på sosial bærekraft og
arbeidsmiljø, samt klima/miljøkrav i innkjøpsprosedyrer. Dette må gjøres i henhold til ny lov ("åpenhetsloven") som
trådte i kraft i 2022 der man plikter å gjøre en aktsomhetsvurdering relatert til menneskerettigheter. Dette
medfører som regel at man legger inn krav om redegjørelser hos større leverandører i sin innkjøpsprosedyre. Miljø
og klima-kriterier er enda ikke lovpålagt, men likevel viktig å implementere i innkjøpsprosedyren.
Det ble også tatt til orde for å ha kjøreregler på bruk av kontanter i kjøp av varer og tjenester. Selv om det er
krevende å få like gode rutiner i utlandet som i Norge, ble det tatt til orde for å ha noen pilarer å sjekke av ved
innkjøp/kjøp av tjenester og at det bør være en nedre grense i et anleggsregister for kjøp under 15000 kroner for
at det ikke skal bli for omfattende. Hovedstyret anbefalte minst mulig bruk av kontanter.

Diskusjon
Jeffrey Huseby
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Vedtak: Hovedstyret tok rapporten til etterretning og ba administrasjonen innhente revisor sine vurderinger til rapporten
og tiltakene som er foreslått. Styreleder og generalsekretær har dialog om kontakten med BDO. Saken legges frem
for hovedstyret i møtet i desember.

 HS - 17. oktober 2022 Rapport Deloitte Oppsummering workshop Vedl 1.pdf
 HS - 17. oktober 2022 - Rutinene for internkontroll Saksingress.pdf
 HS - 17. oktober 2022 Rapport Deloitte Internkontroll gj gang Vedlegg 2.pdf

HS-sak 76/2022
Presentasjon om arbeidet i Houston

På hvert HS-møte presenterer administrasjonen en del av arbeidet. Nå var turen kommet til arbeidet på Sjømannskirken
i Houston. 

Vedtak: Hovedstyret takket Yrjan Mirzai Sunde for orienteringen og ønsket lykke til videre med arbeidet.

Orientering
Yrjan Mirzai Sunde

HS-sak 77/2022
Eventuelt

Hovedstyret ble gitt anledning til å melde saker som vil bli orientert om eller ta opp.

Det kom ikke inn saker under eventuelt.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis

HS-sak 78/2022
Åpen post- styrets kvarter

Hovedstyret fikk i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle tilbakemeldinger.
Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Notater fra samtalen:
Referent Sissel Myklebust Mæland fratrådte under saken. Generalsekretær deltok på de første 10 minuttene av saken.

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og styreleder fikk i oppdrag å informere generalsekretær om det som som ble
drøftet. 

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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                 2022-11-22T14:37:12.910+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 l9yTrVgJMvQblVeRMbfVTFEe1cFhZC0sgU4tXbA33Jw=

 
 
 

 
 yvBRHd/9TNQjAUxQnjfkpxCmweLKJDoJ91ltMQN3wlg=


 
miEZcnEAjCSuR/EImCUWMqIi6qEa23fjGJVoxvhLH5TuYCtpr/i3xkHn072+BBBlQ0/pmTXb1cvr
CWJMTOuKvxVaT0jw9AnwuAMCLLziaSRZL22IsW4sooM/oWoHU81dQDG0UiYzqqmqSXLjbX1/08Ke
5YaIZsAfFb4k5CfJGZneOba+E5wEcZ4j3v7NwbwRNc7UpVWDREcTzpVs/6gRYC4Q3FvDXYh15Dup
IrAJHG0N0Ua50oI+jqmWfs8io+2h+vkvbZbIRELec4qVlWkj3fR0VWCb7vAW60ZSevUaV8plUnF2
9lLjB6JH7TC9DdDEaD7v5lv/Z14KJqI5KTxMBA==

 
 
 =



     2022-11-22T14:37:13.278+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-24T13:57:12.065+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-24T13:56:22.495+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-24T13:56:22.824+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-24T13:56:27.383+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-24T13:57:12.065+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TnQVmw7bue+IBdHtWatSo36GBwCYtf0cTC9WSqsCrLw=

 
 
 

 
 js1v2xyRprSBO+usNJgXLqi3UQmPl5GV3lQsRVPsTYQ=


 
hjbATf/4/mHBtBez1ewkwwDmsyJ/A1jkq3NGcWUF+TRt4sJC+bfu0ApfidV96uU6CQkmXyhFVzL7
E1b6VvSOduQIFBUa5MjE4V4LWR7jIplr7aXYCMKrr/CMKy4ato1nLDQnqXceBMn12CaYvEJnQ/yd
E/DTBkrXOC+y+d4o8sJO5CMQxdqRLluqKj93PhLHwKjq5cY9or+GpoZmf6J+FbRKEDw4rObaEQGD
BHURF8y9wwf+K8/iiyyi5yZhulviOnqhhKX27U8L95035letatq8d/v1YRPrUEM63eCNoiT7Ah6L
63KYR0U6yHI5aJimD0nFRGn4W/0mupC8O6YPIQ==

 
 
 =



     2022-11-24T13:57:12.590+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lindvig, Erik Andre Faye
             9578-5999-4-1342975
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-25T09:38:49.141+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-25T09:36:26.759+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.59.57.29
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.52
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-25T09:36:28.917+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-25T09:38:18.463+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-25T09:38:49.142+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lXggjnPn1IflhDAgqrJSMCoU+QPWEBWo8HuFOSoVCmA=

 
 
 

 
 VsysyHZuBGesUBBVSL0ZnJs5UOJa+9726tvpssQ7qx0=


 
LdWf1P7+88ZZQZaD0AW4T30Sd3ft7vCA+cYHaXE3nrGLga5thtSijrn629rU7EbHZDJO4To9Badq
qBdCaT13yg76Kzy8e1OQOCNp8nm1pc4O16jhhYZY2sfrXz8ggCKForXowZGnCfGRcLUh31Fimv9T
eOMS0GQtGTJ5cn1DCXAWaoXSlNUyPH6PdgDb+rOhDqypU3cS+FtQkpYXQBv1x9ab6HSZ4d32t2S4
8rLtNq3B10ekBwhENlCaelsJ3ICzR3ENdTcaW1ARuG33DY8G4kSRtZtFB8uytPIaEhEgZPp43tVr
DP9RNwOjRIFCdOqd5a3osL+ZQDRnzi/KcrAKmQ==

 
 
 =



     2022-11-25T09:38:49.555+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-21T10:15:22.619+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-21T10:14:59.021+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.73.199.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.52
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-21T10:14:59.633+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-21T10:15:01.795+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-21T10:15:22.619+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ObOL+DVosbPmFLLXMdMWkMhDUeJdpcI4GwRHZxaag4g=

 
 
 

 
 SKxvgKWLyf6QA757ynyEwXu/29X2MyMnl5Uv+TyCZC4=


 
hc9GHGOZSH/x0+j0jW3mMP8FDe+HWi+mCJViOPtpXO148kCywzMQ7NVpGhtYVF7JZr76xtr6TRGZ
9WXTcUh2yK9ccRx1mNtTNxcPScQUwUuhdHwDC0S+uXn6chTH1prca5D0orZqPBccgrzEh9s7blnw
4JlrmT/fSn0oOyzAcpf3NV0zidtjfr1WuCZylYXIHVszLQk0ppkL+RGGJeps1d8z2gmpuk8GFOwG
ml89Yp2rcJ3058j6SlugxdfvY9lneo+seiRCX5NMuFdoBF0o6nxtBF4qWOa3vKC1ZUD6cXBHv1Hq
RxT/1wP5LDkObjl5Kr+nMCt5PrCmQLBBY90nLg==

 
 
 =



     2022-11-21T10:15:22.923+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-21T15:18:09.031+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-21T15:15:54.399+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.30.118
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-21T15:15:55.092+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-21T15:17:31.496+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-21T15:18:09.032+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +Zyprd1qn2uZbcoIDB/m9F2b1SUqNtPFPSKiBkrsk6M=

 
 
 

 
 VRcB8xquy6UhIeGeHKwYuMl/H4Pnq5QdgQlv7RtYNu4=


 
FDnlXlWsUX6jxoOtAVZgTkWrIJIBYWBK5gUUfnolojqCF90GAGTTsX61kR/qDtIAcE12ko4hKr30
/r93D1zhHFCEZlrzJxfccPY6IoKpsaH4t6Cx4RSPuGVwP2Pf3q45iGdo5dL+mYDX1EqA7gslj04E
05OpVUveGTwBysc3pSXddsvXvW0+/MCLFWqGpS2fldqePJzqUMZ34beNXw8ZVRuWHbqzZAhnT4bA
784K69Js94BweCAC44BtgiQ42nxZNc5i8cAzqiL3PM/MCJCttxaSzroE8vO6a7Zl+vCwoJLvjnFv
2X6A0hsYpnHWYlDb1aHjt78N0m/Hs2D0QF+eWw==

 
 
 =



     2022-11-21T15:18:09.694+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-21T18:13:51.159+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-21T18:12:43.136+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.192.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-21T18:12:43.745+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-21T18:12:46.075+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2022-11-21T18:13:14.346+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-21T18:13:51.159+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D4oyV9bU+cMwWroZISfCiENbVJsnQEZ1Ygp8yNTTNq8=

 
 
 

 
 MJI1/1WJlusduSiBKibVjzbayFTfxR3PhwppBUBQYXQ=


 
P/jU6RLjU4en4MlqvY9WGLwkY3uN6jeqnUoPP4KhFJfj9WlUCBu2J9uLZl798tBvXSGVcHFSWHAf
s9ekAsY8GcqLIm4njyaZiUDAwhoRMVKwOXCWbvxZ5IL4UvbaNO2Q3s3rwSQ6ZHiY5k/maOglHRi8
aUYRzGzCpPtTwnjv1eKDaY80fKya6UjFMSVx2M5RQdJUFyaq/Fax/sM9SCusQzcp93QCtZzQJZye
5GaSd24H4EvRkKEgt0BjtzFVE94yNJBRGUD08wUWVZq2ovoMzLxE0obD2gVrhaEc3sLS7eN4vFtj
r7JEIM8pfvNh5lAxkKCIwy9r72oT9m1941KAiQ==

 
 
 =



     2022-11-21T18:13:51.424+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Johnsen, Jens-Petter
             9578-5998-4-774695
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf
             JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-11-21T17:53:26.034+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_171022.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DF839BEBC124F7AA21152703089CE68
        
    
     
         
             
                 2022-11-21T17:47:54.902+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.30.103
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.52
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-11-21T17:47:55.747+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     JrbPhyr4JjRBeXPjSL5mIiP7YvJU0NasDv9k1S5CIDo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-11-21T17:48:10.502+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-11-21T17:53:26.034+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zVk6nQUZifUMxCGQHs0MHyN5hlUmAsiWWjBmvpzFryw=

 
 
 

 
 Sh7IaGzCUVCvuycKqDWDHVe44VEp81z96GK5V6hcSEg=


 
AXZ2VcLHhbQX9MXtVpjRt+WmycNM5mVwiQZNKj6ft+l/QgF6PshOQHXGQ+Fhk8bRi9x5hNZCiAMN
n+m2urKv2wEfxRU2HpoS0w1dYttfQo6PJU/VPxrx52urY9Ib3mr35cIFqtWXoexFMkREXO3yW0nr
Rmt9aflFE+gAgY/cp26UC+uxFkZ7zhn5Ez2tkQupO3fdSjD3iOQAk6vc1N/lShFRIUq6PxPyhAcS
hMG4SkzAtuH52xDgKTPxC5qZq57auCoSUZ7jYx0Vw5BGsc0iylNvFWsx2sEtL6jYMlICkJhDBwHs
07FQ7ICVvYmE3fu/HY0R+TLVSGrTWbVFjobVag==
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